

TORBEN BINDESBØL ApS

David Balfours Gade 1, 5
1402 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2019

Torben Bindsbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN BINDESBØL ApS
David Balfours Gade 1, 5
1402 København K

Telefonnummer: 20813393
e-mailadresse: torben@calvia.dk

CVR-nr: 10223636
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og anden formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det ordinære resultat efter skat udgør 368.070 kr. mod 607.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.067	-62.358
Resultat af ordinær primær drift		-43.067	-62.358
Andre finansielle indtægter		689.001	909.048
Øvrige finansielle omkostninger		-171.231	-172.869
Ordinært resultat før skat		474.703	673.821
Skat af årets resultat		-106.633	-66.796
Årets resultat		368.070	607.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.400.000
Overført resultat		-1.131.930	-792.975
I alt		368.070	607.025

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		525.156	623.857
Andre tilgodehavender		16.817	25.588
Tilgodehavender i alt		541.973	649.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.950.947	5.420.120
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.950.947	5.420.120
Likvide beholdninger		5.927.492	6.393.932
Omsætningsaktiver i alt		11.420.412	12.463.497
Aktiver i alt		11.420.412	12.463.497

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Overført resultat		9.672.595	10.804.525
Forslag til udbytte		1.500.000	1.400.000
Egenkapital i alt		11.392.595	12.424.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.579	28.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.238	10.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.817	38.972
Gældsforpligtelser i alt		27.817	38.972
Passiver i alt		11.420.412	12.463.497

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er ikke pantsat til sikkerhed for gæld eller kautioner.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Bindsbøl, David Balfours Gade 1, 5. 1402 København K.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.